АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2016                                № 1782

г. Лесной

Об утверждении Плана контрольных мероприятий в финансово-бюджетной
сфере  муниципального казенного учреждения «Управление по финансам и
бюджетной политике администрации городского округа «Город Лесной» на

2017 год

В соответствии с пунктом 4 Правил осуществления муниципальным казенным
учреждением «Управление по финансам и бюджетной политике администрации
городского округа «Город Лесной» полномочий по контролю в финансово-
бюджетной сфере, утвержденных постановлением администрации городского
округа «Город Лесной» от 17.12.2014  № 2514,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить План контрольных мероприятий МКУ «Управление  по финансам

и бюджетной политике администрации городского округа «Город Лесной» в
финансово-бюджетной сфере на 2017 год (прилагается).

2. Заместителю главы администрации городского округа «Город Лесной» по
финансам и бюджетной политике - начальнику МКУ «Управление по финансам и
бюджетной политике администрации городского округа «Город Лесной»
(Трапезникова И.Н.):

2.1. Организовать исполнение Плана контрольных мероприятий в финансово-
бюджетной сфере и ежеквартально осуществлять подготовку информации о его
выполнении.

2.2. Обеспечить размещение Плана контрольных мероприятий в финансово-
бюджетной сфере МКУ «Управление по финансам и бюджетной политике
администрации городского округа «Город Лесной» на 2017 год  на официальном
сайте администрации городского округа «Город Лесной».

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации городского округа «Город Лесной» по финансам и бюджетной
политике - начальника МКУ «Управление по финансам и бюджетной политике
администрации городского округа «Город Лесной» Трапезникову И.Н.

Первый заместитель главы администрации
городского округа   «Город Лесной»                                                Ю.В. Иванов

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации городского
округа «Город Лесной»
от  26.12.2016  №  1782

ПЛАН

Контрольных мероприятий  МКУ «Управление  по финансам и бюджетной
политике администрации городского округа «Город Лесной» в финансово-

бюджетной сфере на 2017 год

№  Наименование учреждения Контрольное мероприятие 2017

1 2 3 4
1 Муниципальное казенное

учреждение «Управление
образования городского округа
«Город Лесной»

ГРБС сентябрь

1.1. Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 24
«Светлячок» компенсирующего
вида»

Целевое использование
средств субсидий

ноябрь

1.2. Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 21
«Чебурашка»
общеразвивающего вида с
приоритетным осуществлением
деятельности по познавательно-
речевому развитию детей»

Целевое использование
средств субсидий

декабрь

2. Муниципальное казенное
учреждение «Отдел культуры»
городского округа «Город
Лесной» (ГРБС)

2.1. Муниципальное  бюджетное
учреждение  дополнительного
образования   «Детская школа
искусств»

Целевое использование
средств субсидий

июнь

2.2.

Муниципальное бюджетное
учреждение «Парк культуры и
отдыха»

Целевое использование
средств субсидий

август

2

1. 2. 3. 4.
3.

Администрация городского
округа «Город Лесной» (ГРБС)

3.1.

Муниципальное казенное
учреждение «Обеспечение
деятельности органов местного
самоуправления городского
округа «Город Лесной»

Финансово-хозяйственная
деятельность учреждения

март

3.2.
Муниципальное бюджетное
учреждение «Санаторий-
профилакторий «Солнышко»

Целевое использование
средств субсидий

апрель

3.3

Фонд «Центр развития
предпринимательства
городского округа «Город
Лесной»

Целевое использование
средств субсидий

февраль